
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.285.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia zawodów II stopnia 
w konkursach przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych w Gminie Ozimek 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz zasad organizacji konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych 
województwa opolskiego w roku szkolnym 2025/2026 stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 24 Opolskiego Kuratora Oświaty z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie organizacji konkursów 
przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych województwa opolskiego w roku szkolnym 2025/2026 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia zawodów II stopnia (eliminacje gminne) w konkursach przedmiotowych dla 
uczniów szkół podstawowych w gminie Ozimek powołuję Gminne Komisje Konkursowe i ustalam ich skład 
osobowy, jak następuje: 

1) Gminną Komisję Konkursową do przeprowadzenia gminnego etapu konkursu języka angielskiego – dla 
uczniów szkół podstawowych: 

a) Halina Silicka (SP 3) - przewodniczący komisji; 

b) Alesia Asmushkina (PSP 1) - członek komisji; 

c) Marta Wiśniewska (PSP D) – członek komisji; 

d) Ewa Staniszewska (PSP Sz) – członek komisji; 

e) Magdalena Kowalska (SP A) – członek komisji; 

f) Agata Matracka (SP K) – członek komisji. 

2) Gminną Komisję Konkursową do przeprowadzenia gminnego etapu konkursu matematycznego – dla 
uczniów szkół podstawowych: 

a) Elżbieta Nawrocka (SP 3) - przewodniczący komisji; 

b) Marcin Robak (SP K) – członek komisji; 

c) Beata Sojka (PSP Sz) – członek komisji. 

3) Gminną Komisję Konkursową do przeprowadzenia gminnego etapu konkursu języka niemieckiego – dla 
uczniów szkół podstawowych: 

a) Anna Broniarz (SP 3) - przewodniczący komisji; 

b) Izabela Grys (PSP Sz) – członek komisji; 

c) Mariola Kotula (PSP D) – członek komisji; 

d) Laura Trzeciok (SP 1) - członek komisji. 

4) Gminną Komisję Konkursową do przeprowadzenia gminnego etapu konkursu polonistycznego – dla 
uczniów szkół podstawowych: 

a) Małgorzata Szpala (SP 3) - przewodniczący komisji; 

b) Elżbieta Walewska (PSP Sz) - członek komisji; 

c) Renata Marciniak (PSP 1) - członek komisji; 

d) Dominika Kulczyńska (SP 3) - członek komisji; 

e) Marzena Wolicka-Mazurkiewicz (SP 3) - członek komisji; 

f) Małgorzata Dziewulska-Stefan (SP 3) - członek komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED207010-9263-4EBE-870C-1511F0F5A923. Podpisany Strona 1



5) Gminną Komisję Konkursową do przeprowadzenia gminnego etapu konkursu geograficznego – dla 
uczniów szkół podstawowych: 

a) Małgorzata Szura (SP 3) – przewodniczący komisji; 

b) Barbara Kowalczyk-Stasiuk (SP K) - członek komisji; 

c) Anna Zawieja (SP 3) - członek komisji. 

6) Gminną Komisję Konkursową do przeprowadzenia gminnego etapu konkursu biologicznego – dla uczniów 
szkół podstawowych:  

a) Anna Zawieja (SP 3) - przewodniczący komisji; 

b) Jolanta Cholewa (SP A) - członek komisji; 

c) Barbara Kowalczyk-Stasiuk (SP K) – członek komisji. 

7) Gminną Komisję Konkursową do przeprowadzenia gminnego etapu konkursu historycznego – dla uczniów 
szkół podstawowych: 

a) Joanna Ciekalska (SP 3) – przewodniczący komisji; 

b) Katarzyna Cichocka (SP K) – członek komisji; 

c) Katarzyna Urbanowska (PSP 1) – członek komisji. 

8) Gminną Komisję Konkursową do przeprowadzenia gminnego etapu konkursu informatycznego - dla 
uczniów szkół podstawowych: 

a) Izabela Kamińska (PSP Sz) – przewodniczący komisji; 

b) Maria Pochroń (PSP Sz) – członek komisji; 

c) Joanna Piontek (PSP Sz) – członek komisji. 

§ 2. 1. Komisje pracują na podstawie regulaminu wojewódzkich konkursów przedmiotowych, 
zatwierdzonych przez organizatora – Opolskiego Kuratora Oświaty. 

2. Pracami Komisji kierują przewodniczący, którzy odpowiadają za zgodną z regulaminem organizację 
etapu gminnego danego konkursu. 

3. Komisja spośród członków wybiera Zastępcę przewodniczącego. Zastępca przewodniczącego kieruje 
pracami komisji w wypadku nieobecności przewodniczącego. 

4. Eliminacje szczebli gminnych poszczególnych konkursów przedmiotowych zostaną przeprowadzone 
zgodnie z harmonogramem, który stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 24 Opolskiego Kuratora Oświaty z dnia 
28 sierpnia 2025 r. w sprawie organizacji konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych 
województwa opolskiego w roku szkolnym 2025/2026. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED207010-9263-4EBE-870C-1511F0F5A923. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.285.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4
	lit. e w § 1 pkt 4
	lit. f w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7
	lit. c w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8
	lit. c w § 1 pkt 8


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


